
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 056/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Muh. Ali 

Maskuri, SE., MM  untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB2406 Manajemen Operasional II 3 E322 Jum'at 19.00 - 21.30 

2 KB2406 Manajemen Operasional II 3 F222 Kamis 16.30 - 19.00 

3 KB2406 Manajemen Operasional II 3 F322 Kamis 19.00 - 21.30 

4 KB2406 Manajemen Operasional II 3 D322 Rabu 10.30 - 13.00 

5 KB2406 Manajemen Operasional II 3 E1221 Sabtu 13.30 - 16.00 

6 KB2406 Manajemen Operasional II 3 E222 Sabtu 10.00 - 12.30 

7 KB2406 Manajemen Operasional II 3 D422 Senin 10.30 - 13.00 

8 KB2406 Manajemen Operasional II 3 H.GAB Senin  16.30 - 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Jakarta, 1 Maret 2024 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / F322 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 

MANAJEMEN / 61201 

4 / 3SKS 

- 

- 

33 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-07 Manajemen Persediaan 19:01:55 21:31:34 29 
 

2 2024-03-14 Persediaan Untuk Permintaan Independen 19:03:22 21:32:35 29 
 

3 2024-03-21 Persediaan Untuk Permintaan Dependen 19:01:37 21:31:42 27 
 

4 2024-03-28 Material Requirement Planning (MRP) 19:02:10 21:30:45 27 
 

5 2024-04-04 Just In Time (JIT) 19:01:13 21:32:50 28 
 

6 2024-04-25 Supply Chain Management (SCM) 19:00:20 21:31:28 28 
 

7 2024-05-02 Manajemen Pemasok dan E-Procerement 19:01:43 21:31:16 22 
 

8 2024-05-09 Penjadwalan Agregat 19:02:07 21:30:18 21 
 

9 2024-05-23 Ujian Tengah Semester (UTS) 19:00:00 21:00:00 32 
 

10 2024-05-30 Metode Perencanaan Agregat 19:04:57 21:31:38 29 
 

11 2024-06-06 Penjadwalan Jangka Pendek 19:01:20 21:32:22 29 
 

12 2024-06-13 Penjadwalan Jangka Pendek dan Quiz 19:03:48 21:31:33 23 
 

13 2024-06-20 Analisis Network/Teknik Manajemen Proyek: PERT dan CPM 19:02:11 21:30:37 23 
 



14 2024-06-27 Manajemen Proyek 19:01:39 21:32:12 28 
 

15 2024-07-04 Pemeliharaan dan Reliabebilitas 19:02:13 21:31:15 28 
 

16 2024-07-25 Ujian Akhir Semester (UAS) 19:00:00 21:00:00 30 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / F322 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

33 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-07 
 

2024-03-14 
 

2024-03-21 
 

2024-03-28 
 

2024-04-04 
 

2024-04-25 
 

2024-05-02 
 

2024-05-09 
 

2024-05-23 
 

2024-05-30 
 

2024-06-06 
 

2024-06-13 
 

2024-06-20 
 

2024-06-27 
 

2024-07-04 
 

2024-07-25 
 

Jml 

1 2019511482 WIRA H H A A A A A A H H H A A H H H 8 

2 2020511452 LUTHFYA BILQIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

4 2022511087 SENDI SURO PRIYONO A A H H H H A A H H H H H H H H 12 

5 2022511098 ERYSA KHOLIDIYAH BAHRI NST H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2022511099 FERNANDA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

7 2022511117 TANIA SERENA H H H H A A A A H A A A A A A H 6 

8 2022511128 DELA ADELIA PUTRI H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

9 2022511189 EGA ANASTASYA H H H H H H A A H H H A A A A H 10 

10 2022511198 WINDA LASTRI SRIWAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2022511199 NUR HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2022511208 RIVANY AYU OKTARI A A H H A A A A H H H H H H H H 10 

13 2022511209 DELLA ASTRIDA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

14 2022511212 NANDA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2022511231 ARIE PRASETYA H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

17 2022511246 RIFKI LOSITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2022511256 FIKI PATORAMA SUWANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2022511280 SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN H H A A A A A A H A A A A A A A 3 

22 2022511286 WIDIA NOPIANTI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

23 2022511299 Reni Santiya H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

24 2022511313 Muhammad afriansyah H H H H A A H A H H H H H H H H 13 

25 2022511317 Apriyadi H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING A A A A H H H H H H H A A H H H 10 

27 2022511369 GUNTUR SURYA MUHTADIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2022511370 RIKA NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

29 2022511390 MHD. ARYA JUSTICE PULUNGAN H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

30 2022511410 FAJARI SURYANINGSIH H H H H H H A A H A A A A A A H 8 

31 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2022511423 CINDY INDASWARI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

33 202305220363 RIVALDO SYAHDAM A A A A H H A A H H H H H H H H 10 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / F322 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

33 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511482 WIRA 50 50 70 70 61 C+ 

2 2020511452 LUTHFYA BILQIS 100 40 70 80 66 B- 

3 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN 75 20 70 65 52 C- 

4 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 75 90 100 85 89 A- 

5 2022511098 ERYSA KHOLIDIYAH BAHRI NST 100 80 100 85 88 A- 

6 2022511099 FERNANDA 88 85 85 70 81 A- 

7 2022511117 TANIA SERENA 38 40 60 75 57 C 

8 2022511128 DELA ADELIA PUTRI 75 78 70 80 77 B+ 

9 2022511189 EGA ANASTASYA 63 45 90 95 74 B 

10 2022511198 WINDA LASTRI SRIWAHYUNI 100 95 95 80 91 A 

11 2022511199 NUR HARDIANSYAH 100 95 90 80 90 A 

12 2022511208 RIVANY AYU OKTARI 63 85 100 85 86 A- 

13 2022511209 DELLA ASTRIDA 94 80 65 65 74 B 

14 2022511212 NANDA AYU LESTARI 100 90 80 75 84 A- 

15 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI 100 100 100 80 93 A 

16 2022511231 ARIE PRASETYA 75 93 75 80 84 A- 

17 2022511246 RIFKI LOSITA 100 95 100 85 93 A 

18 2022511256 FIKI PATORAMA SUWANDI 100 100 95 60 85 A- 



19 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA 100 90 100 85 92 A 

20 2022511280 SEPTIANA 100 93 100 85 93 A 

21 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN 19 0 100 0 0 
 

22 2022511286 WIDIA NOPIANTI 88 85 90 80 85 A- 

23 2022511299 Reni Santiya 94 50 100 80 75 B+ 

24 2022511313 Muhammad afriansyah 81 50 100 85 76 B+ 

25 2022511317 Apriyadi 100 100 90 75 90 A 

26 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING 63 20 65 80 55 C 

27 2022511369 GUNTUR SURYA MUHTADIN 100 95 100 80 92 A 

28 2022511370 RIKA NURHASANAH 94 100 95 75 90 A 

29 2022511390 MHD. ARYA JUSTICE PULUNGAN 75 20 65 70 52 C- 

30 2022511410 FAJARI SURYANINGSIH 50 0 0 75 32 E 

31 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD 100 85 80 60 77 B+ 

32 2022511423 CINDY INDASWARI 88 98 90 75 88 A- 

33 202305220363 RIVALDO SYAHDAM 63 50 100 80 72 B 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 



 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / D322 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 

MANAJEMEN / 61201 

4 / 3SKS 

- 

- 

32 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-06 Manajemen Persediaan 10:32:45 13:02:47 29 
 

2 2024-03-13 Persediaan Untuk Permintaan Independen 10:31:49 13:02:10 27 
 

3 2024-03-20 Persediaan Untuk Permintaan Dependen 10:31:33 13:01:06 27 
 

4 2024-03-27 Material Requirement Planning (MRP) 10:33:39 13:02:44 31 
 

5 2024-04-03 Just In Time (JIT) 10:30:22 13:01:39 28 
 

6 2024-04-24 Supply Chain Management (SCM) 10:31:10 13:02:54 29 
 

7 2024-05-03 Manajemen Pemasok dan E-Procerement 10:32:40 13:01:34 30 
 

8 2024-05-08 Penjadwalan Agregat 10:32:02 13:01:05 29 
 

9 2024-05-22 Ujian Tengah Semester (UTS) 09:00:00 11:00:00 29 
 

10 2024-05-29 Metode Perencanaan Agregat 10:30:25 13:02:12 32 
 

11 2024-06-05 Penjadwalan Jangka Pendek 10:33:24 13:01:05 32 
 

12 2024-06-12 Penjadwalan Jangka Pendek dan Quiz 10:31:47 13:00:40 28 
 

13 2024-06-19 Analisis Network/Teknik Manajemen Proyek: PERT dan CPM 10:31:20 13:01:04 27 
 



14 2024-06-26 Manajemen Proyek (Quiz) 10:31:23 13:01:07 32 
 

15 2024-07-03 Pemeliharaan dan Reliabebilitas 10:31:23 13:03:28 31 
 

16 2024-07-24 Ujian Akhir Semester (UAS) 09:00:00 11:00:00 32 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / D322 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

32 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-06 
 

2024-03-13 
 

2024-03-20 
 

2024-03-27 
 

2024-04-03 
 

2024-04-24 
 

2024-05-03 
 

2024-05-08 
 

2024-05-22 
 

2024-05-29 
 

2024-06-05 
 

2024-06-12 
 

2024-06-19 
 

2024-06-26 
 

2024-07-03 
 

2024-07-24 
 

Jml 

1 2022511004 RAKA WAHYUDI H A H H H H H H H H H A H H H H 14 

2 2022511005 NADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2022511006 NAZWA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2022511091 Shafa azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2022511096 HAEKAL DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2022511103 SALWA FITRI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI H A A H H H H H H H H A A H H H 12 

8 2022511125 WULAN AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2022511130 Sindi Nursantana H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2022511134 YUDA PERMANA H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

11 2022511165 FUZI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2022511204 VINSENSIUS DENDY ZAGOTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2022511229 CHYARA ZALZA ALBELLA A A H H H H H H H H H A H H H H 13 

14 2022511234 M NOKTAH FAJAR RAHMAN A A A A A A H A A H H H A H A H 6 

15 2022511250 RATNAYA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2022511252 SEPTA RIKI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2022511262 Ran Azdwita H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2022511263 SALUMIA SAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2022511270 Julianti Nurmalia H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2022511272 Andre Swandi H H A H A H A A H H H H A H H H 11 

21 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2022511300 prina adilaksana H H H H A H A H H H H H H H H H 14 

23 2022511312 Raudah Syahtriana Kosiah H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2022511316 Muhammad Rizki H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2022511319 RIA SAVITRI H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

26 2022511321 Nia Andini H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

27 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY H H A H H A H A H H H H H H H H 13 

28 2022511346 Habib Burhan A I A H H H H H H H H H H H H H 13 

29 2022511350 Arya Aditya H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2022511377 SALSABILA PUTRI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2022512146 Muhamad Farhan H H H H A A H H A H H H A H H H 12 

32 2022522449 LARAS AQMARENA KRISTY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / D322 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

32 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2022511004 RAKA WAHYUDI 88 30 70 65 57 C 

2 2022511005 NADIYAH 100 93 100 90 95 A 

3 2022511006 NAZWA RAMADHANI 100 95 90 85 91 A 

4 2022511091 Shafa azzahra 100 94 90 90 93 A 

5 2022511096 HAEKAL DWI PRASETYO 100 83 75 75 81 A- 

6 2022511103 SALWA FITRI AULIA 100 94 100 85 93 A 

7 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI 75 70 70 70 71 B 

8 2022511125 WULAN AMELIA 100 91 90 90 92 A 

9 2022511130 Sindi Nursantana 100 93 90 80 89 A- 

10 2022511134 YUDA PERMANA 94 91 100 95 95 A 

11 2022511165 FUZI OKTAVIANI 100 94 90 75 88 A- 

12 2022511204 VINSENSIUS DENDY ZAGOTO 100 90 70 75 82 A- 

13 2022511229 CHYARA ZALZA ALBELLA 81 66 85 80 77 B+ 

14 2022511234 M NOKTAH FAJAR RAHMAN 38 20 70 70 50 C- 

15 2022511250 RATNAYA ANGGRAENI 100 90 100 75 88 A- 

16 2022511252 SEPTA RIKI WIJAYA 100 93 90 80 89 A- 

17 2022511262 Ran Azdwita 100 95 100 80 92 A 

18 2022511263 SALUMIA SAHARA 100 91 100 75 89 A- 



19 2022511270 Julianti Nurmalia 100 94 100 90 95 A 

20 2022511272 Andre Swandi 69 65 75 70 70 B 

21 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY 100 83 65 85 82 A- 

22 2022511300 prina adilaksana 88 66 70 75 73 B 

23 2022511312 Raudah Syahtriana Kosiah 100 95 100 80 92 A 

24 2022511316 Muhammad Rizki 100 84 80 70 80 A- 

25 2022511319 RIA SAVITRI 94 90 100 70 86 A- 

26 2022511321 Nia Andini 94 95 100 90 95 A 

27 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 81 58 100 65 72 B 

28 2022511346 Habib Burhan 81 40 75 65 60 C+ 

29 2022511350 Arya Aditya 100 93 90 90 93 A 

30 2022511377 SALSABILA PUTRI ANANDA 100 90 100 75 88 A- 

31 2022512146 Muhamad Farhan 75 50 75 75 67 B- 

32 2022522449 LARAS AQMARENA KRISTY 100 91 70 75 83 A- 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 



 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / E1221 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 

MANAJEMEN / 61201 

4 / 3SKS 

- 

- 

34 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-09 Manajemen Persediaan 13:31:46 16:01:16 27 
 

2 2024-03-16 Persediaan Untuk Permintaan Independen 13:32:06 16:01:18 26 
 

3 2024-03-23 Persediaan Untuk Permintaan Dependen 13:30:04 16:03:42 26 
 

4 2024-03-30 Material Requirement Planning (MRP) 13:30:25 16:01:45 26 
 

5 2024-04-06 Just In Time (JIT) 13:32:55 16:01:59 33 
 

6 2024-04-27 Supply Chain Management (SCM) 13:33:25 16:01:03 33 
 

7 2024-05-04 Manajemen Pemasok dan E-Procerement 13:31:03 16:03:11 30 
 

8 2024-05-11 Penjadwalan Agregat 13:33:51 16:00:13 30 
 

9 2024-05-25 Ujian Tengah Semester (UTS) 12:45:00 14:45:00 29 
 

10 2024-06-01 Metode Perencanaan Agregat 13:30:14 16:01:52 32 
 

11 2024-06-08 Penjadwalan Jangka Pendek 13:32:11 16:02:58 32 
 

12 2024-06-15 Penjadwalan Jangka Pendek dan Quiz 13:32:57 16:01:23 29 
 

13 2024-06-22 Analisis Network/Teknik Manajemen Proyek: PERT dan CPM 13:30:18 16:03:25 29 
 



14 2024-06-29 Manajemen Proyek 13:31:22 16:01:56 29 
 

15 2024-07-06 Pemeliharaan dan Reliabebilitas 13:32:08 16:01:59 29 
 

16 2024-07-27 Ujian Akhir Semester (UAS) 12:45:00 14:45:00 32 
 

 
Ketua Program Studi, 

 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / E1221 

MUH. ALI MASKURI, SE, MM 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

- 

34 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2024-03-09 2024-03-16 2024-03-23 2024-03-30 2024-04-06 2024-04-27 2024-05-04 2024-05-11 2024-05-25 2024-06-01 2024-06-08 2024-06-15 2024-06-22 2024-06-29 2024-07-06 2024-07-27 Jml 

1 2022511016 M. ALBARAKAH PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2022511024 RUTMAISA SITUMORANG H H H H H H A A A H H H H H H H 13 

3 2022511028 QATRUNNADA BALQIS ANDINI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

4 2022511029 DEWI ANGGRAENI CANTIKA H H H H H H A A A H H H H A A H 11 

5 2022511033 RISKA PARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2022511035 M HUSNI MUBAROK H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

7 2022511036 NOVA RIZKIFAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2022511042 ZARA YUNIARSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2022511044 PUTRI APRILIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2022511045 MIESGY REGITA ANJALIE ANDHIA ANTORO A A H H H H H H H A A H H A A H 10 

11 2022511046 AYU AMALIYA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

12 2022511047 RAAFI'U TEGAR SIANGGIAN H H H H H H H H A H H H H A A H 13 

13 2022511049 SELVI HARIANI NOFISTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2022511054 DELLA HAEKAL FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2022511056 ADINDA ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2022511057 JENNY RISCA WATI BATEE H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

17 2022511058 GIANDA RIZKI SAPUTRA A A A A A A H H A H H H H H H H 9 



18 2022511061 GAIZKA NURNAUFAL AMMR S S A A H H H H H A A A A H H H 8 

19 2022511062 WAHONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2022511066 TETTY MARYATI SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2022511067 JUNI HERAWATI SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2022511072 ANGGREINI ARTNA PARDEDE A A H H H H H H H H H H H H H A 13 

23 2022511074 RIANI AZHARINI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

24 2022511075 RIZAL SAORI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2022511079 DECKY SUTANTO H A A A H H H H H H H H H H H H 13 

26 2022511145 Resti Handayani H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

27 2022511174 MUTIARA MERISKYKA SYADZA H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

28 2022511181 AZ-ZAHRA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2022511182 FIFTAHUL FATAH A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

30 2022511183 IWAN KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2022511243 MEILINDA FIRMANI H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

32 2022511267 ELSA SHALSABILA PANGASIH H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

33 2022511294 SILVIA RACHMAH H H A A H H A A H H H A A H H H 10 

34 2022511359 RIA MUTI'AH A A H H H H H H H H H H H A A H 12 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2022511016 M. ALBARAKAH PRATAMA 100 90 75 70 81 A- 

2 2022511024 RUTMAISA SITUMORANG 81 80 90 75 81 A- 

3 2022511028 QATRUNNADA BALQIS ANDINI 88 90 75 70 80 A- 

4 2022511029 DEWI ANGGRAENI CANTIKA 69 80 70 70 74 B 

5 2022511033 RISKA PARWATI 100 90 90 80 88 A- 

6 2022511035 M HUSNI MUBAROK 88 95 100 100 98 A 

7 2022511036 NOVA RIZKIFAYANI 100 75 90 90 86 A- 

8 2022511042 ZARA YUNIARSANTI 100 80 90 90 88 A- 

9 2022511044 PUTRI APRILIANA 100 93 100 75 89 A- 

10 2022511045 MIESGY REGITA ANJALIE ANDHIA ANTORO 63 45 80 75 65 B- 

11 2022511046 AYU AMALIYA 88 45 90 90 75 B+ 

12 2022511047 RAAFI'U TEGAR SIANGGIAN 81 45 90 95 76 B+ 

13 2022511049 SELVI HARIANI NOFISTA 100 90 100 85 92 A 

14 2022511054 DELLA HAEKAL FIRDAUS 100 90 70 70 80 A- 

15 2022511056 ADINDA ASTUTI 100 90 100 100 97 A 

16 2022511057 JENNY RISCA WATI BATEE 94 75 70 65 73 B 

17 2022511058 GIANDA RIZKI SAPUTRA 56 35 70 90 64 C+ 

18 2022511061 GAIZKA NURNAUFAL AMMR 50 40 70 90 65 B- 



19 2022511062 WAHONO 100 98 70 70 83 A- 

20 2022511066 TETTY MARYATI SIAHAAN 100 85 100 95 93 A 

21 2022511067 JUNI HERAWATI SIAHAAN 100 93 70 100 92 A 

22 2022511072 ANGGREINI ARTNA PARDEDE 81 80 70 70 75 B+ 

23 2022511074 RIANI AZHARINI 88 90 100 100 96 A 

24 2022511075 RIZAL SAORI 100 90 100 95 95 A 

25 2022511079 DECKY SUTANTO 81 90 70 70 79 B+ 

26 2022511145 Resti Handayani 88 85 70 80 81 A- 

27 2022511174 MUTIARA MERISKYKA SYADZA 94 85 70 80 82 A- 

28 2022511181 AZ-ZAHRA SAFITRI 100 95 100 90 95 A 

29 2022511182 FIFTAHUL FATAH 75 40 65 85 65 B- 

30 2022511183 IWAN KURNIAWAN 100 95 90 70 86 A- 

31 2022511243 MEILINDA FIRMANI 75 85 75 70 77 B+ 

32 2022511267 ELSA SHALSABILA PANGASIH 75 80 70 80 78 B+ 

33 2022511294 SILVIA RACHMAH 63 78 65 90 79 B+ 

34 2022511359 RIA MUTI'AH 75 85 70 70 76 B+ 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-04 Manajemen Persediaan 10:31:07 13:02:07 42 
 

2 2024-03-18 Persediaan Untuk Permintaan Independen 10:30:42 13:01:57 40 
 

3 2024-03-21 Persediaan Untuk Permintaan Dependen 10:31:11 13:02:15 38 
 

4 2024-03-25 Material Requirement Planning (MRP) 10:32:54 13:01:29 39 
 

5 2024-04-01 Just In Time (JIT) 10:33:19 13:01:00 36 
 

6 2024-04-22 Supply Chain Management (SCM) 10:31:46 13:02:24 41 
 

7 2024-04-29 Manajemen Pemasok dan E-Procerement 10:31:01 13:01:33 43 
 

8 2024-05-06 Penjadwalan Agregat 10:31:04 13:01:01 38 
 

9 2024-05-20 Ujian Tengah Semester (UTS) 09:00:00 11:00:00 42 
 

10 2024-05-27 Metode Perencanaan Agregat 10:31:51 13:03:47 40 
 

11 2024-06-03 Penjadwalan Jangka Pendek 10:32:17 13:01:32 42 
 

12 2024-06-10 Penjadwalan Jangka Pendek dan Quiz 10:32:20 13:01:30 40 
 

13 2024-06-24 Analisis Network/Teknik Manajemen Proyek: PERT dan CPM 10:31:27 13:03:06 40 
 



14 2024-07-01 Manajemen Proyek (Quiz) 10:32:55 13:01:58 43 
 

15 2024-07-08 Pemeliharaan dan Reliabebilitas 10:31:25 13:02:17 38 
 

16 2024-07-22 Ujian Akhir Semester (UAS) 09:00:00 11:00:00 42 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-04 
 

2024-03-18 
 

2024-03-21 
 

2024-03-25 
 

2024-04-01 
 

2024-04-22 
 

2024-04-29 
 

2024-05-06 
 

2024-05-20 
 

2024-05-27 
 

2024-06-03 
 

2024-06-10 
 

2024-06-24 
 

2024-07-01 
 

2024-07-08 
 

2024-07-22 
 

Jml 

1 2022511003 VERA FEBRIYANTI H H A H H H H H H H H H H H I H 14 

2 2022511141 FARAS PRAMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2022511147 Derby Bintang Auriga H H H H H S H A H H H H H H H A 13 

4 2022511170 Suci nurul ilmi H H H H A H H A H H H H H H H H 14 

5 2022511177 ANGGA RADITYA H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

6 2022511235 Afifa Alfina H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

7 2022511240 Erlina Tri Septiyanti H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

8 2022511241 IRA AMALIA FARRID H A H H H H H H H H H H H H A H 14 

9 2022511242 SHICILIA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2022511244 Agus mulyana H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2022511245 NURLAELA KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2022511247 Mahsa Sarah Hany H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

13 2022511248 Wahyuningtyas Eka Samhana H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2022511249 Nasya Zahra Sakila H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

15 2022511261 Nadira Attary Syah H H H A H H H H H H H H A H S H 13 

16 2022511276 ANGELY PITALOKA NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2022511281 MUHAMMAD ZAKY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 
 
 

18 2022511282 FANNY ATTHIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
 

19 2022511295 vika amelia H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2022511310 Salfa akhuma febiana H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2022511326 kurnia putri anindya H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2022511327 JAYHIDIN ACHDAR SANUSI H H A H H H H H H H A H H H H H 14 

23 2022511328 DELLIA SITI NAUROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2022511338 Alvira Febrian H H H A H H H H H H H H H H A H 14 

25 2022511339 WISNU AGUS BUDIANTO H H A H A H H H H H H H H H H H 14 

26 2022511341 SOKHIATO GIAWA H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

27 2022511345 MUHAMAD AGIL FADHILAH H H H A H I H A H H H H H H H H 13 

28 2022511347 AHMAD FAIZ FALAH A H H H A H H H H H H H H H H H 14 

29 2022511348 Keisha Laura Anandita H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2022511353 Vira Deliana H H H H H H H H H H H H H H S H 15 

31 2022511363 AMRI ALPIANSYAH H A H H A H H A H H H A H H H H 12 

32 2022511371 DIO ANUGRAH PRATAMA H H H S H H H H H H H H H H H H H 
 

33 2022511396 MELAN MAYANG MUSTIKA H H H H A A H A H H H H H H H H 13 
 

34 2022511406 DINDA AISYAH PUTRANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2022511407 ANGGITA PUTRI A A A A H A A A A A A A A A A A 1 

36 2022511414 BALQIS AULIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2022511422 RYSDA REVLIANING TESYA KP H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2022511426 ANITA ANDARI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

39 2022511427 TIARA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

40 2022511428 HANA HALIMATUSSYA'DIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

41 2022511433 CICI IRMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

42 2022511440 LUKMAN MAULANA H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

43 2022511444 INTAN PUTRI AULIA H H A H H H H H A H H A H H H H 13 

44 202305120206 LUTFIAN ADE NUGROHO H H A H A H H H H A H H H H H H 13 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2022511003 VERA FEBRIYANTI 88 84 90 75 83 A- 

2 2022511141 FARAS PRAMANDA PUTRI 100 91 70 90 88 A- 

3 2022511147 Derby Bintang Auriga 81 81 75 0 0 
 

4 2022511170 Suci nurul ilmi 88 98 100 90 95 A 

5 2022511177 ANGGA RADITYA 94 86 70 65 77 B+ 

6 2022511235 Afifa Alfina 94 94 95 85 92 A 

7 2022511240 Erlina Tri Septiyanti 94 88 70 90 86 A- 

8 2022511241 IRA AMALIA FARRID 88 84 75 75 80 A- 

9 2022511242 SHICILIA DAMAYANTI 100 89 85 90 90 A 

10 2022511244 Agus mulyana 100 83 70 70 78 B+ 

11 2022511245 NURLAELA KHASANAH 100 89 70 70 80 A- 

12 2022511247 Mahsa Sarah Hany 94 90 70 90 87 A- 

13 2022511248 Wahyuningtyas Eka Samhana 100 89 90 90 91 A 

14 2022511249 Nasya Zahra Sakila 94 88 70 90 86 A- 

15 2022511261 Nadira Attary Syah 81 85 70 90 84 A- 

16 2022511276 ANGELY PITALOKA NASUTION 100 89 90 90 91 A 

17 2022511281 MUHAMMAD ZAKY MAULANA 100 89 75 70 81 A- 

18 2022511282 FANNY ATTHIFA 100 98 100 85 95 A 



19 2022511295 vika amelia 100 94 75 80 86 A- 

20 2022511310 Salfa akhuma febiana 100 88 75 70 81 A- 

21 2022511326 kurnia putri anindya 100 98 100 100 100 A 

22 2022511327 JAYHIDIN ACHDAR SANUSI 88 86 75 75 81 A- 

23 2022511328 DELLIA SITI NAUROH 100 98 100 100 100 A 

24 2022511338 Alvira Febrian 88 88 0 70 65 B- 

25 2022511339 WISNU AGUS BUDIANTO 88 70 75 70 73 B 

26 2022511341 SOKHIATO GIAWA 94 84 75 75 81 A- 

27 2022511345 MUHAMAD AGIL FADHILAH 81 64 60 70 67 B- 

28 2022511347 AHMAD FAIZ FALAH 88 79 65 70 74 B 

29 2022511348 Keisha Laura Anandita 100 83 60 65 74 B 

30 2022511353 Vira Deliana 94 86 65 65 76 B+ 

31 2022511363 AMRI ALPIANSYAH 75 84 70 70 76 B+ 

32 2022511371 DIO ANUGRAH PRATAMA 100 88 70 85 85 A- 

33 2022511396 MELAN MAYANG MUSTIKA 81 78 60 70 72 B 

34 2022511406 DINDA AISYAH PUTRANTI 100 90 70 85 86 A- 

35 2022511407 ANGGITA PUTRI 6 23 0 0 0 
 

36 2022511414 BALQIS AULIYA 100 88 70 70 80 A- 

37 2022511422 RYSDA REVLIANING TESYA KP 100 86 70 80 83 A- 

38 2022511426 ANITA ANDARI 94 88 75 80 84 A- 

39 2022511427 TIARA NABILA 100 95 80 95 93 A 

40 2022511428 HANA HALIMATUSSYA'DIYAH 100 89 90 100 95 A 

41 2022511433 CICI IRMAYANTI 100 91 90 100 95 A 

42 2022511440 LUKMAN MAULANA 94 84 70 65 76 B+ 

43 2022511444 INTAN PUTRI AULIA 81 79 70 80 78 B+ 

44 202305120206 LUTFIAN ADE NUGROHO 81 20 60 65 50 C- 
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